[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2024 года                       № 1721                                        с. Целинное
О проведении межведомственных рейдов в период с 01 января 2025 года
по 08 января 2025 года на территории Целинного муниципального округа

В рамках Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» в связи с проведением межведомственных рейдов в период с 01 января 2025 года по 08 января 2025 года на территории Целинного муниципального округа Курганской области, Администрация Целинного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести межведомственные рейды по семьям, состоящим на профилактическом учете на территории Целинного муниципального округа, с 01.01.2025 по 08.01.2025 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению межведомственных рейдов на территории Целинного муниципального округа согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить График проведения межведомственных рейдов на территории Целинного муниципального округа согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа и опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов
Исп. Ибраева Д.К.

8(352)412-76-10

Приложение 1 к постановлению Администрации Целинного  муниципального округа от 24.12.2024 №1721 «О проведении межведомственных рейдов в период с 01 января 2025 года по 08 января 2025 года на территории Целинного муниципального округа
СОСТАВ
рабочей группы по проведению межведомственных рейдов  на территории  Целинного муниципального округа
	Гарипова Елена Вячеславовна

	Заместитель Главы, курирующий вопросы социального развития

	Козлова Людмила Владимировна
	начальник Отдела образования Администрации Целинного муниципального округа

	Ибраева Диана Кайратовна

	главный специалист сектора по делам несовершеннолетних и защиты их прав Администрации Целинного муниципального округа

	Овчинников Константин Михайлович
	директор ЦЗН Целинного МО ГКУ «ЦЗН Курганской области» (по согласованию)

	Трофимов Андрей Викторович
	начальник УУП и ПДН ОП « Целинное » МО МВД « Куртамышский » (по согласованию)

	Золотарева Алена Владимировна
	начальник Целинного филиала Государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания № 7» (по согласованию)

	Подгорбунских Игорь Юрьевич
	Начальник ОНДиПР по Целинному району УНД И ПР Главного управления МЧС России по Курганской  области (по согласованию)

Приложение 2 к постановлению Администрации Целинного  муниципального округа от 24.12.2024 №1721 «О проведении межведомственных рейдов в период с 01 января 2025 года по 08 января 2025 года на территории Целинного муниципального округа
ГРАФИК

межведомственных рейдов по семьям с детьми, находящимися в социально опасном положении и иной трудной жизненной ситуации, проживающих в условиях, представляющих опасность для их жизни и здоровья с принятием своевременных должностных мер  по защите прав несовершеннолетних

	Наименование населенных пунктов
	Дата

	с. Целинное

с. Дулино
	02.01.2025 г.

	с. Матвеевка

с. Заманилки
	06.01.2025 г.

	с. Рачеевка

с. Кислянка

с. Фроловка

д. Рыбное
	08.01.2025 г.